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som indkommer ifølge Lov af 27de Januar d .  
A., efter Fradrag af de til 11te December 
1851 forfaldende Creditbeviserz eller » 

. « Rod. 2,140,000 
» derfra Jndlosxtitigssurn 1,038,000 

Rbd. 1,102,000 
Udvalget foreslaaer« derfor, at S 12 affattes 
paa følgende Maade: Den Sum, som indkom- 
mer ved Krtgsskatten efter Lov as «27de Ian.  
1851, efter Fradrag af det Beløb, som ifølge 
Lov af 11te December1859 anvendes tilInd- 
frielse af «de til 11te December 1851 forfal- 
dende Creditbeviser med paalebende Renter, 
tages til Indtægt med 1,102,000 Rbd. 

- ad § 18. 
Pag.«»19 A. a og b. Efter sRegjeringens 

Forslag var der til Levninger og Contoir- 
Udgifter under Udenrigsministeriet foreslaaet 
en Sum af 18,650 Rbd» som i det Lands- 
thinget forelagte Forslag .er nedsat til 18,450 
Rbd. , hvori Udvalget ingen Forandring 
foreflaaer, men i de indenfor Linien an- 
førte Summer er denne Formindskelse af 
200 Rbd. trukket fra den første Post under A. 
a. istedetfor fra sden tredie Post under A. a., 
skjøndt det er en ·Nedsættelse i Gage for De- 
partementssecretairen for Handels- og Eonsu- 
latsagetx Det er derfor nødvendigt, at denne 
Feiltagelse af Summerne indenfor Linien rettes 
ved at forandre den første Post fra 7,000 Rbd. 
til 7,200 Rbd. og den tredie Post fra 2,900 
Rbd. til 2,700 Rbd. 

« - ad S 19. 
Pag. 21. A. ti. sEt Fleertal har an- 

feet det tvivlsom, om « Regjeringens op- 
rindelige Forslag angaaende Poreelaitrsfa- 
brikken ikke burde optages; men, da Mi- 
nisteriet synes tilfredsstillet uagtet den vedtagne 
Nedsættelse, og det tør haabes , at Fabrikken 
ikke væsentligt vil blive lammet i sin Virksomhed, 
har det samme Fleertal ikke anseet dethensigts- 
mæssigt, at foreslaae noget yderligere Tilskud. 
En Afhændelse under nærværende Forhold an- 
seer Fleertallet ntilraadeligt, og sormener, at 
Salg i ethvert Tilfælde ikke bør skee uden ef- 
ter Lov. 

Ak» o. Pag. 20. Udvalget tiltræder den An- 
skuelse, at de mange smaa Bidrag til forskjel- 

lige Magistratsperssoner bør inddrages, og, for- 
saavidt dette ikke kan skee, førend Gageregle- 
menter ere vedtagne, findes heri en yderligere 
Bestyrkelse a f  det ovenfor Ansørte, om det Øn- 
skelige i, at saadanne Reglementer fremkomme 
fra Regjeringen. 

" A. r. Pag. 2l. Da Veiene ikke skulle 
kunne vedligeholdes for det oprindeligt be- 
stemte Beløb, er det rigtigt, at samme 
forøges, men OmkostniNgerne dertil bør ei ta- 
ges af, hvad der er bestemt til at skulle an- 
vendes tilsnye Veie; ligesom Udvalgets Fleer- 
tal anseer det aldeles nødvendig« at der uor- 

tmeres en fast Sum til nye Landeveies Anlæg, 
uafhængigt af,  hvad Vedligeholdelsen af de 
gamle koste. « I 홢- 

i 
« Pag. 23 C« Udvalget anseer det hensigts- 

mæssigt, at Monopolet paa den færøiske Han- 
del ophæves, og tvivler ikke paa, at Regjerin- 
gen vil lade foretage en dybtgaaerrde og fleer- 
stdig Overveielse af Forholdene med Hensyn 
til Grønland, sor at deraf de ønskelige Forbed- 
ringer kunne fremgaae. 

- ad S 20. s 
"Pag. 25 lit. g. I  nærværende Aars Fi-  

uantslov Pag. 61 er givet Iustitsministeren 
Bemyndigelse til, med Undtagelse af Gager og 
Lønninger, at anvende de til de forskjellige 
Straffeanstalter bevilgede Summer uden at være 
bunden til de for hveri Straffeanstalt særegne 
ealculerede Summer. Denne Benryrtdigelse er 
ikke gjentagen i den soreliggende Finantslov, 
men, da den efter Conference med Iustitsminv 
steren er anseet trødvendig, foreslaaes den 

optaget. 
l sad S 21. 
; Pag.26. Idet  af Regjeringen fremlagte For- 
flag, Pag. 27, C, lo, 3, var der fra det Til- 
"skud, som skulde bevilges det kongelige natur- 
historiske Niusæutn . . 
trukket Renterne af en Musæet til- 

l hørende Obligation paa 1500 
sl Rbd .med .  . . . 홢  . 

og Tilskuddet saaledes soreslaaet 
i til o 9 sf e o O o» e- o 


